
AVISO DE LICITAÇÃO - Modalidade: Concorrência Eletrônica nº 1/2024. Objeto: Construção de muro de arrimo em concreto
armado do tipo contínuo conforme projeto técnico de engenharia . Recebimento das propostas: até 26/06/2024, às 9h. Início da
disputa: 26/06/2024, às 14h. Participação pelo site: www.pregaobanrisul.com.br . Maiores informações pelo fone (55) 3614-2315
junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 05 de junho de 2024. Marcio
Politowski – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARA
Protocolo: 2024001004540

Aquisição, garantia e assist. técnica de Retroescavadeira, conforme Termo de Convênio nº 947369 - Processo nº
59000.017413/2023-71, firmado com o Min. da Integração e do Des. Regional, de GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
NEGOCIOS INTERNACIONAIS EIRELI, CNPJ nº 14.767.899/0001-87.Taquara, 06 de junho de 2024.SIRLEI TERESINHA
BERNARDES DA SILVEIRA-Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2024001004514

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024 - Objeto: Contratação de empresa, pelo regime de empreitada global (fornecimento
de material e mão de obra), para execução de obra de construção de um Pavilhão Industrial em estrutura pré-moldada, neste
município de Taquari/RS , conforme termo de referência, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e
projetos, anexos ao edital e que constituem parte integrante do mesmo. Data: 26 de junho de 2024 , às 09h. Edital e maiores
informações, Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653 6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h
e das 13h30min às 16h30min, ou e-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA, Sec.Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL
Protocolo: 2024001004549

Processo 81/2024 – Concorrência Presencial 01 - cont empresa executar pav. com pedras irregulares, infraestrutura rodoviária
conv FPE 2023/4980 – faixa 1, Proc 23/2600-0000740-6 e recursos próprios, interligando dist Alto Uruguai até BR 468. Data
21/06/2024 – 9h, sede da Prefeitura.
Processo 82/2024 – Concorrência Presencial 02, cont empresa executar reforma e ampliação de UBS do Programa Avançar,
Portaria 113/2024. Data 21/06/2024 14h, Sede da Prefeitura.
Informações, projetos e edital na Av. Tiradentes 1090, ou no site: www.tiradentesdosul.rs.gov.br. Alceu Diel – Prefeito.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2024001004524

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a PUBLICAÇÃO dos seguintes editais: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
030/2024. Objeto: contratação de leiloeiro Sessão Pública: dia 21/06/2024 às 10h. Edital disponível em: Sede da Prefeitura
Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: 0800 000 8932. Três Coroas, 07 de junho
de 2024.

Protocolo: 2024001004550

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a PUBLICAÇÃO do seguinte edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
031/2024. Objeto: registro de preços, para fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo. Sessão Pública: dia 19/06/2024 às 13h.
Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações:
0800 000 8932. Três Coroas, 07 de junho de 2024.

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO
Protocolo: 2024001004515

O Município de Três de Maio-RS , através de seu Prefeito Municipal, torna público que fará realizar as licitações abaixo,

Porto Alegre, Sexta-feira, 7 de Junho de 2024 170Diário Oficial Nº 112

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.setedesetembro.rs.gov.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

